BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

         Số: 526 -QĐ-TĐTN-BTG                        Rạch Giá, ngày 15 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Tìm hiểu chủ nghĩa Mác - Lênin,

tư tưởng Hồ Chí Minh và lý luận chính trị trong cán bộ Đoàn,
đoàn viên thanh niên tỉnh Kiên Giang năm 2017.

--------

- Căn cứ Kế hoạch số: 257-KH/TĐTN-BTG ngày 14/3/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh Doàn về việc tổ chức Hội thi Tìm hiểu chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh và lý luận chính trị trong cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh niên tỉnh Kiên Giang năm 2017 ;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo, Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Doàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Tìm hiểu chủ nghĩa Mác - Lenin, tư tưởng Hồ Chí Minh và lý luận chính trị trong cán bộ Doàn, đoàn viên, thanh niên tỉnh Kiên Giang năm 2017, gồm các đồng chí có tên và giữ chức vụ sau:

1. Đ/c Lê Trung Hồ
- Bí thư Tỉnh Đoàn, Trưởng ban.

2. Đ/c Lâm Quốc Toàn
- Phó Bí thư Tỉnh Đoàn, Phó ban.

3. Đ/c Lê Trung Kiên
- Trưởng Ban TC-KT Tỉnh Đoàn, thành viên.
4. Đ/c Tô Thị Duy Linh
-
Trưởng Ban TN-TH Tỉnh Đoàn, thành viên.

5. Đ/c Trần Thị Mỹ Loan
- Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn, thành viên.
6. Đ/c Đỗ Thị Xuân
- Phó Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, thành viên.

7. Đ/c Tiền Thanh Sơn
- Chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, thành viên.

8. Đ/c Dương Tuấn Anh
- Chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, thành viên.

Điều 2: Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng dẫn tổ chức tốt Hội thi Tìm hiểu chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh và lý luận chính trị trong cán bộ Đoàn, đoàn viên thanh niên tỉnh Kiên Giang năm 2017.

Điều 3: Văn phòng Tỉnh Đoàn, Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
                                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

                                            BÍ THƯ
- TT Tỉnh Đoàn;

- Như Điều 1;

- Lưu VP, BTG.                                                                                                  Đã ký

                   Lê Trung Hồ